Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 13/2013 – PGAGRO/CCA/UENP

 A Doutora Teresinha Esteves da Silveira Reis, COORDENADORA
DO PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA, do Centro de
Ciências Agrárias, Campus Luiz Meneghel, no uso de suas
atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO o resultado do Edital Nº 12/2013 – PGAGRO/CCA/UENP referente ao processo
de seleção de 1 (um) Bolsista de Pós-Doutorado da CAPES/PNPD no país.

CANDIDATO  PROJETO

MARCELO ZART DESENVOLVIMENTO DE ESTRATÉGIAS DE CONTROLE DA
COCHONILHA (Dysmicoccus sp.) PARA A CULTURA DA
MANDIOCA (Manihot esculenta).
Coordenador / Supervisor Prof.ª Dr.ª VIVIANE SANDRA ALVES

Publique-se

Bandeirantes, 18 de setembro de 2013

      Original Assinado
 Prof.ª Dr.ª Teresinha Esteves da Silveira Reis

Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia